OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LAURO REINOLDO REETZ, PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDO,

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgoa seguinteLei:

DECRETA

abrir crédito suplementarno valor de
Art. 1“- Fica o Poder Executivo autorizado a

)para atender as

R$ 116.686,00 (cento e dezesseis mil, seiscentos e oitenta e seis reais

seguintesdotações orçamentárias:

02 - GABINETE DO PREFEITO

2.012 - Concessão de Auxílios
3.2.3.1.00.00.00 - Subvenções Sociais .........................................

..RS 260,00

Recurso 0001 - Livre

05 - SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO